公告编号：2020-013

证券代码：430634        证券简称：华江股份        主办券商：光大证券

上海华江企业管理股份有限公司

关于未弥补亏损超过实收股本总额三分之一的风险提示公告

一、情况概述

中证天通会计师事务所（特殊普通合伙）接受上海华江企业管理股份有限公

司（以下简称“公司”）委托，对公司 2019 年度财务报表进行了审计，截至 2019

年 12 月 31 日，公司合并财务报表未分配利润金额为-41,639,136.85 元，公司实

收股本总额为 61,000,000.00 元。根据《公司法》和《公司章程》的相关规定，公

司未弥补的亏损达实收股本总额三分之一时，应召开股东大会进行审议。

公司第三届董事会第四次会议审议通过《关于公司未弥补亏损超过实收股本

总额三分之一的议案》，并提请公司 2019 年年度股东大会审议。

二、亏损原因

公司亏损的主要原因为：公司相关业务尚在起步阶段，暂时无较明显的销售

业绩产生。

三、应对措施

为了增强公司的持续发展能力和盈利能力，改善公司资产质量，促进公司长

远、健康发展。公司拟采取以下措施以改善公司的持续经营能力：

1、公司将密切关注行业发展态势和政策环境变化，保持对市场的敏感度，

稳步拓展业务；降低公司业务转型过程中由于市场发展及市场竞争带来的风险，

提升公司持续经营及盈利能力。同时，公司将加强专业团队的培养和能力的打造，

利用资本市场迅速获取优质产业资源，形成核心竞争力。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。

公告编号：2020-013

2、公司将更多地借助于资本市场直接融资方式来解决经营过程中可能出现

的资金短缺问题；同时，公司完成新一届董事会和监事会的换届工作，相信在新

一届优秀的管理团队带领下，公司将通过提升运营管理水平、优化资产与负债管

理、提高资金使用效率等方式鼓励资金尽快回笼，改善经营性现金流状况。

四、备查文件

《上海华江企业管理股份有限公司第三届董事会第四次会议决议》

特此公告。

上海华江企业管理股份有限公司

董事会

2020 年 4 月 30 日